平成 27 年 6 月 1 日

株式会社 愛知銀行

春日井商工会議所との「連携に関する協定書」の締結について

株式会社愛知銀行（頭取 幅 健三）は、地方創生への取り組み強化に向け、春日井商工会

議所（会頭 松尾 隆徳）と「連携に関する協定書」を締結しましたのでお知らせします。

本協定書締結により、相互に連携・協力の上、春日井市の中小企業支援体制を強化し、地

域経済の活性化・発展に貢献してまいります。

記

目的 相互に連携・協力して地域における産業の振興・発展を図る

主な内容 ・春日井市の中小企業支援に関すること

経営改善、人材育成、ビジネスマッチング、公的支援施策の取得支援 等

・春日井市の中小企業への「経営者保証に関するガイドライン」に関すること

・春日井市における産業振興等に関すること

締結日 平成２７年６月１日（月）

以 上

【当日の調印式の様子】